CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

REQUERIMENTO Nº o) / /2021

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Plenário, que o Exma Diretora de

Saúde do município de Bariri, envie copias das receitas médicas, exames e relatórios

médicos das pessoas que tomaram a vacina seguindo o calendário de

comorbidades, ou nos permita ter acesso as mesmas.

Justificativa

O pedido objetiva -se dar transparência para a

vacinação contra Covid-19 e acompanhar os trabalhos para não deixar acontecer

abusos.

Sala das Sessões, 28 de maio de

2021.

câmara Municipal
Vereador de Bariri

28 MAIO 2021

PROTOCOLO
Nº DIS